
RESULTS
TUM Level 4 Women U13

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

Run 1/Run 2/Run 3

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

ScoreRank E1 E5E4E3E2 Total
E

Score
E6

WALTERS Lois367 25.4000.0 0.08.700 8.500 8.600 7.8001 8.300

North of England 0.0 8.700 8.900 8.800 8.5008.500 0.0 26.000

79.900

9.500 0.09.500 28.5000.0 9.500 9.5009.600

26.000

28.500

25.400

MARTIN Lily-Mae358 25.6000.0 0.08.500 8.600 8.500 8.6002 8.400

North West 0.0 8.700 8.800 8.600 8.4008.700 0.0 26.000

79.400

9.300 0.09.300 27.8000.0 9.300 9.1009.200

26.000

27.800

25.600

PORTER Jada361 25.1000.0 0.08.600 8.400 8.300 8.1003 8.400

West Midlands 0.0 8.500 8.500 8.400 8.5008.700 0.0 25.500

78.500

9.300 0.09.300 27.9000.0 9.400 9.3009.300

25.500

27.900

25.100

ROBINSON Eva363 25.0000.0 0.08.400 8.500 8.400 8.2004 8.100

West Midlands 0.0 8.300 8.200 8.300 8.3008.400 0.0 24.900

77.600

9.300 0.09.200 27.7000.0 9.300 9.2009.200

24.900

27.700

25.000

DOWNS Millie353 24.4000.0 0.08.000 8.300 8.100 8.0005 8.400

Scotland 0.0 8.200 8.100 8.500 8.5008.600 0.0 25.200

77.400

9.300 0.09.300 27.8000.0 9.200 9.2009.300

25.200

27.800

24.400

NICHOLAS Olivia360 23.9000.0 0.07.900 8.000 8.300 7.8006 8.000

East 0.0 8.200 8.300 8.600 8.3008.500 0.0 25.100

77.200

9.300 0.09.500 28.2000.0 9.400 9.5009.300

25.100

28.200

23.900

COLLINS Lily Rose352 24.2000.0 0.07.900 8.200 8.600 7.7007 8.100

South 0.0 8.100 8.400 8.300 8.2008.400 0.0 24.900

76.600

9.200 0.09.200 27.5000.0 9.300 9.0009.100

24.900

27.500

24.200

MAJOR Kaitlin357 24.0000.0 0.08.000 8.100 7.900 8.0008 8.000

North of England 0.0 8.200 8.200 8.100 8.4008.500 0.0 24.800

76.400

9.200 0.09.300 27.6000.0 9.200 9.2009.200

24.800

27.600

24.000

RYDER Millie364 24.0000.0 0.08.000 8.200 7.900 7.8009 8.100

Yorkshire 0.0 8.200 8.100 8.200 8.3008.300 0.0 24.700

76.100

9.200 0.09.100 27.4000.0 9.100 9.1009.200

24.700

27.400

24.000

GARNER Zoe355 24.3000.0 0.07.800 8.200 8.100 8.00010 8.300

East Midlands 0.0 8.200 8.300 8.300 8.3008.300 0.0 24.900

76.100

9.000 0.09.000 26.9000.0 8.900 8.9009.000

24.900

26.900

24.300

SMITH Ekechi365 23.9000.0 0.07.900 8.100 8.100 7.90011 7.800

London 0.0 8.000 7.800 8.200 8.2008.200 0.6 23.800

75.200

9.200 0.09.200 27.5000.0 9.200 9.1009.000

24.400

27.500

23.900

THOMAS-GILLETT Eloise366 23.5000.0 0.37.800 7.800 7.900 8.20012 8.100

South East 0.0 8.100 8.100 7.900 8.2008.200 0.0 24.400

75.000

9.100 0.08.900 27.1000.0 8.900 9.1009.100

24.400

27.100

23.800

GERMAIN Amelie356 23.1000.0 0.07.700 7.800 7.600 7.80013 7.500

South West 0.0 8.100 8.100 8.200 8.3008.300 0.0 24.600

74.700

9.200 0.08.900 27.0000.0 9.000 9.0009.000

24.600

27.000

23.100
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MCLEOD Anya359 0.0000.0 0.00.000 0.000 0.000 0.00014 0.000

East Midlands 0.0 8.100 8.300 8.400 8.4008.500 0.0 25.100

53.000

9.300 0.09.300 27.9000.0 9.400 9.2009.300

25.100

27.900

0.000

WILSON Juliet368 0.0000.0 0.00.000 0.000 0.000 0.00015 0.000

Scotland 0.0 8.200 8.400 8.300 8.1008.300 0.0 24.800

52.600

9.200 0.09.200 27.8000.0 9.300 9.3009.400

24.800

27.800

0.000

BAILEY Megan350 23.2000.0 0.07.800 7.800 7.600 7.40016 7.900

Wales 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

51.100

9.300 0.09.300 27.9000.0 9.300 9.3009.100

0.000

27.900

23.200

POWELL Eleanor362 23.4000.0 0.07.800 7.900 7.800 7.30017 7.800

South 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

50.500

9.000 0.09.000 27.1000.0 9.100 9.0009.200

0.000

27.100

23.400
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